PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        «Хабариха»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   «Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
       от  15 апреля  2016 г.    № 26
         с.Хабариха . Республика Коми
	Об     утверждении    схемы    расположения

земельного             участка      по       адресу:

Республика Коми,  Усть-Цилемский район, с. Хабариха, ул. Молодежная, 29

Рассмотрев заявление  гр. Поздеева Ильи Михайловича от  31 марта 2016 года, и руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,

                администрация сельского поселения «Хабариха» постановляет:
     1.Утвердить схему расположения земельного участка  на кадастровом плане территории площадью  870,0 кв. м; категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – Ж1 (зона индивидуальной жилой застройки), вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Хабариха, ул. Молодежная, 29.
    2.Предоставить право гр.  Поздееву Илье Михайловичу  обращаться без доверенности с заявлением о государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

Глава сельского поселения «Хабариха»                                       Е.А. Поздеева

[image: image1.jpg]Vrsepiserna

OCTaHOBIEHIEM AAMHITHCTPALIH
cermbeKoro nocenernz «Xabapixa
or 15 anpens 2016 roga Ne26

CXeMA PACTIOTOAENNR SEMEALIHOND YHACTRA 13 KATACTDOBOM HIAIE TEPPUTOPHIH
“TeppuTOpHATLHAR 30w ~ K1 (303 MITABIAYATLRON K10 38CTDOIKN); BitL
DA3PENIEIHOTO HeMOAL30BANIS — 15 BEIENII ANMNOO MOACOTOT0 XOswiCTEM

1o axpecy: PecnyGamnka Kosn, Yery-Lnaewcknii paiion, ¢. Xagapixa,

¥a. Moaoaewnas, 29

¥anaCTPOBI HOeP SeMeNLHOrO yuacTka 11:13:1401001:3Y1
nnowaay seMensHoro ywacTka -870 ke.u.

Feonarssie

NN

¥

059
720818
Tae0ma3
29000932

asonszs 22
soasra2
50431845

as0a30321

-

wacurrat 1:1000

YenosHbie 06o3Havenun:

- 0, 0620024425 OCTY (PO, CORAON O OTOPH

~BOCTaTwM 57 OrpagenIwR 06 MCTOTONOREN

1 0603421010 0HOSL O6PI0BIHON TOHIM MR NEIHOTD
OGRS, FONYEHHOR W TPO0RRNM K2FACTPOR: PAGOT

® XapaTEpHaR T TN, CoRREN O KOTGPOA NOXGTOT
H031EH0 OTPOREIT, 08 PONOWEHI 42 YECTHETTH

1BV oboaauee oSpasyeworo seusnuoro yscna

1